
 

Goleniów, dnia 06.03.2012 r. 

WKA.272.5.7.2012.AS 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu                                          

nieograniczonego na „Dzierżawa systemu do druku masowego w grupach roboczych,  

wraz z wdrożeniem, wsparciem technicznym, monitorowaniem  

i rozliczaniem kosztów eksploatacji” 

 

 

Wyjaśnienie nr 3 

 

W związku  ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ  działając na 

podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

z późn. zm. wyjaśniam: 

Pytanie nr 1: Czy korzystają Państwo z serwera wydruków? 

Odpowiedź: Zamawiający nie korzysta z serwera wydruków. 

 

Pytanie nr 2: Ad.II pkt. 1. Opis przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuszcza 

urządzenie  

o prędkości kopiowania i drukowania mono/kolor 28 stron A4 na minutę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o prędkości kopiowania i drukowania 

mono/kolor 28 stron A4 na minutę. 

 

Pytanie nr 3: Ad.III pkt. 1. Opis przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuszcza 

urządzenie o prędkości kopiowania i drukowania mono 22 stron A4 na minutę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o prędkości kopiowania i drukowania 

mono 22 strony A4 na minutę. 

 

Pytanie nr 4: Ad.III pkt. 3. Opis przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuszcza 

urządzenie z czasem nagrzewania od momentu włączenia zasilania wynoszącym 

maksymalnie 30 sekund? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z czasem nagrzewania od momentu 

włączenia zasilania wynoszącym maksymalnie 30 sekund. 



Pytanie nr 5: Ad.IV pkt. 1. Opis przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuszcza 

urządzenie o prędkości kopiowania i drukowania mono 28 stron A4 na minutę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o prędkości kopiowania i drukowania 

mono 28 stron A4 na minutę. 

 

Pytanie nr 6: Ad.IV pkt. 3. Opis przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuszcza 

urządzenie z czasem nagrzewania od momentu włączenia zasilania wynoszącym 

maksymalnie 30 sekund? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z czasem nagrzewania od momentu 

włączenia zasilania wynoszącym maksymalnie 30 sekund. 

 

Pytanie nr 7: Ad.V pkt. 1. Opis przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuszcza 

urządzenie o prędkości kopiowania i drukowania mono 22 stron A4 na minutę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o prędkości kopiowania i drukowania 

mono 22 strony A4 na minutę. 

 

Pytanie nr 8: Ad.V pkt. 3. Opis przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuszcza 

urządzenie z czasem nagrzewania od momentu włączenia zasilania wynoszącym 

maksymalnie 30 sekund? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z czasem nagrzewania od momentu 

włączenia zasilania wynoszącym maksymalnie 30 sekund. 

 

 

 

 

 

  


